

Tiedote 26 helmikuuta 2025

Saab ja Aalto-yliopisto jatkavat tutkimusyhteistyötä seuraavalle vuosikymmenelle

Saab ja Aalto-yliopisto ilmoittavat jatkavansa tutkimusyhteistyötään vielä 10 vuodella vuoteen 2036 asti. Uusi sopimus sisältää vähintään 10 miljoonan euron investoinnin, jonka tavoitteena on varmistaa tutkimuksen jatkuvuus keskeisillä Saabin liiketoiminnan alueilla.

Vuonna 2017 Saab julkisti merkittävän tutkimusyhteistyön Aalto-yliopiston kanssa keskittyen antenniteknologiaan, mikroelektroniikkaan, signaalinkäsittelyyn, tekoälyyn ja hydroakustiikkaan. Tänäpä Saab ja Aalto-yliopisto ilmoittivat jatkavansa yhteistyötä 10 miljoonan euron investoinnilla kattaen vuodet 2027-2036.

“Saabin menestyksenkäs historia rakentuu jatkuvalla innovaatiolle. Säilyttääksemme tämän aseman meidän on ymmärrettävä ja hyödynnettävä nousevia teknologioita nykytutkimuksen etulinjassa. Yhteistyö Aalto-yliopiston kanssa osoittaa selvästi akateemisen, teollisen ja julkishallinnon yhteistyön edut yhteisten tarpeidemme täyttämiseksi”, sanoo Micael Johansson, Saab-konsernin toimitusjohtaja.

“Aallolle yhteistyö Saabin kanssa merkitsee mahdollisuutta panostaa pitkäjänteisesti tutkimukseen tärkeillä huipputeknologian alueilla. Sopimuksen ansiosta Aalto-yliopisto pystyy laajentamaan ja syventämään alan tutkimustoimintaa ja kouluttamaan uusia osaajia”, painottaa Aalto-yliopiston rehtori Ilkka Niemelä.

Tähän mennessä tutkimusohjelma on tuottanut kahdeksan tohtorintutkinnon suorittanutta, ja kolmen uuden tohtorin odotetaan valmistuvan vuoden 2025 aikana. Lisäksi on suoritettu lukuisia maisterintutkintoja Saabin liiketoiminnan keskeisiltä aihealueilta. Monet valmistuneista työskentelevät uusien sensorituotteiden kehittämisen avaintehtävissä Saabin Teknologiakeskuksessa Tampereella.

Sopimuksen jatkaminen alleviivaa Saabin ja Aalto-yliopiston sitoutumista yhteistyön jatkuvaan vahvistamiseen. Tämä luo myös vahvan pohjan akateemisen huippuosaamisen tavoitteluun ja strategiseen tutkimukseen, mikä edistää innovaatioiden syntyä tulevina vuosina.

Lisätiedot

Saab Press Centre
+46 (0)734 180 018
presscentre@saabgroup.com



SAAB

CU 25:011 F

Saab on yksi maailman johtavista puolustus- ja turvallisuusyhtiöistä, jonka missiona on pitää ihmiset ja yhteiskunnat turvassa. Saab tekee jatkuvaa kehitystyötä laajentaakseen teknologian rajoja turvallisemman ja kestävämmän maailman luomiseksi yli 24 000 ammattitaitoisen työntekijänsä johdolla. Saab suunnittelee, valmistaa ja ylläpitää edistyneitä ilmailu-, ase-, johtamisjärjestelmä-, sensori- ja vedenalaisia ratkaisuja. Saabin pääkonttori on Ruotsissa. Toimintaa on ympäri maailman ja Saabilla on vankka asema useiden maiden puolustuskyvykkyyksien ylläpidossa.

Saab AB (publ)
SE-581 88 Linköping
Sweden

Registration no.: 556036-0793